关于举办“2012年东南大学第七届大学生
创新创业成果展示会”的通知

各校区、各院、系、各处、直属单位：
为了更广泛、深入地推动我校本科学生开展科技创新活动，在实践中培养学生的创新精神和实践能力，经研究决定举办 “2012年东南大学第七届大学生创新创业成果展示会”，现将有关事项通知如下：

1、 时间

2012年12月12日～14日
大会仪式12月14日 13:00
2、地点
九龙湖校区单双号教学楼中间广场
3、布展时间
12月12日10：30能源与环境学院、土木学院、经管学院，展板布展；

12月13日10：00信息科学与工程学院、电子科学与工程学院、吴健雄学院，展板布展；
12月14日9：30所有院系，展板、实物布展，各院（系）组织作品作者到现场进行讲解和演示；
展板尺寸：90cm ×150cm（宽×长）。
4、参展作品

1. 2012年已经结题的国家级、省级大学生创新性实验计划项目必须参加；

2. 2011年基于教师科研的SRTP所有已结题项目必须参加；

3. 2012年已经结题验收的校优秀SRTP项目成果；

4. 2012年省、国家、国际各类学科竞赛获奖作品；

5. 各院系组织的创新实践活动优秀作品和成果；

6. 学生自主研学的优秀作品和成果；

7. 团委组织的创业计划项目；

8、特邀长三角八校（复旦大学、上海交通大学、同济大学、华东师范大学、浙江大学、南京大学等）优秀作品参展；

9、欢迎江苏高校选送作品参展，欢迎南京高校同学和老师莅临指导。
5、参展作品评奖
1．12月6日前学生在网上投票评出“我最喜爱的十佳作品”；
  2．专家现场评出优秀作品，一等奖10项；二等奖20项；三等奖30项。
6、参会学生
各院（系）组织学生参观
7、参会领导与教师
1．校领导；

2．各院（系）教学院长（主任）、学生工作书记、分团委书记、课外研学秘书；
3．各院（系）党政领导、各机关部处领导和广大教师莅临指导。

8、交通

2012年12月14日上午10：00   进香河班车点--九龙湖J8；
返回下午 16：00               九龙湖J8--进香河班车点。
                                                 东南大学教务处
东南大学学生处

东南大学科研院
 共青团东南大学委员会                二〇一二年十二月六日